Cobranza de los Créditos durante el Período de Recaudación, luego de deducir los intereses de la propia Clase, y (b) en concepto de 

interés una tasa nominal anual fija del 9,00%.  

La periodicidad del pago de capital e intereses será conforme se indique en el Cuadro de Pagos de Servicios respectivo.  

Certificados de Participación (“CP”): Valor nominal U$S 2.241.544 (Dólares Estadounidenses dos millones doscientos cuarenta y 

un mil quinientos cuarenta y cuatro) equivalente al 39,95 % del Valor Fideicomitido.  

Los CP, una vez cancelados íntegramente los VDF, tendrán derecho al cobro de los siguientes Servicios, conforme a las Fechas de 

Pago de Servicios de los CP indicadas en el Cuadro de Pago de Servicios, una vez deducidas –de corresponder- las contribuciones al